АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
№ 152-р
от_______________

	[bookmark: REGDATESTAMP] 14 июля 2025 г.
	[bookmark: REGNUMSTAMP]

г. Рузаевка

О внесении изменения в состав контрактной службы
Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденный распоряжением Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 29 декабря 2023 г. № 332-Р

В связи кадровыми изменениями в Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия:
1. Внести изменение в состав контрактной службы Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденный распоряжением Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 29 декабря 2023 г. № 332-Р (с изменениями от 05 ноября 2024 г. №280-Р), изложив его в прилагаемой редакции.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня обнародования путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

	[bookmark: SIGNERPOST1]Глава Рузаевского
муниципального района
Республики Мордовия
	[bookmark: SIGNERNAME1]

А.Б. Юткин

	[bookmark: SIGNERSTAMP1]

Приложение
к распоряжению Администрации
Рузаевского муниципального
района Республики Мордовия
[bookmark: _GoBack]от «14» июля 2025 г. №152-р

	«Приложение 3
к распоряжению Администрации
Рузаевского муниципального
района Республики Мордовия
от «29» декабря 2023 г. №332-Р

Состав
контрактной службы Администрации
 Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

	1. Первый заместитель Главы Рузаевского муниципального района

	Руководитель контрактной службы
Администрации Рузаевского муниципального
района Республики Мордовия;

	2. Начальник управления муниципального заказа, строительства, жилья и целевых программ

	Заместитель руководителя
контрактной службы Администрации
Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия;

3. Начальник отдела муниципального заказа управления муниципального заказа, строительства, жилья и целевых программ

Секретарь контрактной службы
Администрации Рузаевского
муниципального района
Республики Мордовия

Работники контрактной службы Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия:
4. Заместитель Главы района по строительству и перспективному развитию;
5. Заместитель Главы района - начальник финансового управления;
6. Начальник управления общественной безопасности;
7. Начальник отдела бухгалтерии – главный бухгалтер;
8. Консультант юридического управления».